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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
opbevaring af fødevarer på lager samt tilbagetrækning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Lageret fremstår med tætsluttende lister/døråbninger. Ved et
enkelt hjørne fremstår en mindre åbning. Vejledt generelt om
skadedyrssikring, vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) Varemodtagelse, opbevaring af produktet,
skadedyrsangreb. Vejledt konkret om beskrivelse af
ansvarsfordeling. Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse
herunder vedr. allergener.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til de seneste fire
kontrolrapporter på egen hjemmeside www.apropos.dk
Endvidere linker virksomheden til elitesmileyen på deres
hjemmesiden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for bortfald af elitesmiley og vejledt konkret
om fjernelse af elitesmiley.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage til leverandør og et led frem til kunde på følgende
fødevarer: Ritter Sport Mini. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage fra EU-leverandør og et led frem til
kunde af fødevarekontaktmateriale, Vandix drikkeflaske 650 ml.
rød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
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Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret Vandix drikkeflaske 650 ml. rød, med henvisning til relevant
lovgivning herunder rammefordningen 1935/2004 og plastforordningen 10/2011. Der er ligeledes oplysninger
om identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) og oplysninger om
stoffer med specifikke migrationsgrænser.


